
1

Zarządzenie Nr 107 I 2007  
Burmistrza M iasta -  Gminy Stryków  

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 

1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, 

Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr IV / 

27/ 2007 z dnia 31 stycznia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 95.435,-zł ( słownie złotych : 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści pięć 00/100 ) 

w tym:

- zadania własne - 95.435,-zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z 

załącznikiem.



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 107 / 2007 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 listopada 2007 r.

Z A D A N I A  W Ł A S  N E

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 600 Transport i łączność_____________1.700,-zł________ 1.700,-zł

Rozdz. 60004 LoRafny transport zóiorowy

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,-zł

§4300 Zakup usług pozostałych 1.700,-zł

Dz. 750 Administracja publiczna_______ 13.000,-zł___________ 13.000,- zł

(Rozdz. 75011 "Urzędy wojewódzkie

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 1.000,-zł

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej 1.000,-zł

Rozdz. 75020 Starostwo (Powiatowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-zł

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej 1.000,-zł



3

(Rozdz. 75023 iJrzędy ( gmin i miast naprawach

§4210

po%viatu )

Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,-zł

§4300 Zakup usług pozostałych 10.000,-zł

§4350 Zakup usług do sieci Internet 1.000,-zł

§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu

nikacyjnych telefonii komórkowej 1.000,-zł

Dz. 801 O św ia ta  i w yc h o w an ie  6 2 .2 6 5 ,-zł 6 2 .2 6 5 ,-zł

Q\ozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5.000,-zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1.000,-zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,-zł

§4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 218,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.518,-zł

§4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 

i książek 4.650,-zł

§ 4260 Zakup energii 6.200,-zł

§4280 Zakup usług zdrowotnych 200,-zł

§4300 zakup usług pozostałych 9.950,-zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 400,-zł

Pgzdz. 80103 Oddziały przedszhołne w szkołach 

podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 250,-zł



4

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.191,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 700,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 56,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.947,-zł

§4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 

i książek 250,-zł

(Rozdz.80104 

§ 4010

(Przecłszłpła

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,-zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.000,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-zł

§4220 Zakup środków żywnościowych 2.654,-zł

§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 346,-zł

Pozdz. 80110 gimnazja

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,-zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.500,-zł

§4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych 500,-zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,-zł

Dz. 851 Ochrona zdrow ia 5.000,-zł 5.000,-zł

(Ęozdz. 85154 

§3030

(Przeciwdziałania ałłoFołizmowi 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,-zł

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,-zł

§4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,-zł

§4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3.000,-zł



5

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.880.-zł 10.880,-zł

(pozdz. 85401 Śuńetłice szhołne

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 1.500,-zł

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,-zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 700,-zł

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 280,-zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.380,-zł

§4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i

książek 500,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.400,-zł

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 2.590.-zł 2.590,-zł

(Rozdz. 90004 "Utrzymanie ziełeni w miastach i gminach

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90,-zł

1{pzdz. 90095 (Pozostała działałność

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 400,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,-zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 700,-zł

§4280 Zakup usług zdrowotnych 100,-zł

§4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1.300,-zł


